

וְעַמִּיהָ מִתְחַדְּשֵׁן בְּלֶהֱוֹ בְּחִדּוּשֵׁי דְרַחֲמֵינָא דְמִלְכָא
 קַדִּישָׁא, עַד דְאֶקְרִי הָכָא מְתִיבְתָא דְרַחֲמֵימוֹתָא וְעִמּוֹ
 מִתְחַדְּשִׁים כּוֹלָם בְּחִדּוּשֵׁי הָאֵהָבָה שֶׁל הַמֶּלֶךְ הַקְדוֹשׁ עַד שֶׁעִי"כ נִקְרָאת יִשִּׁיבְתוּ שֶׁל אַהֲרֹן
 יִשִּׁיבָה שֶׁל אַהֲבָה כִּי אַהֲרֹן הוּא מִצַּד הַחֶסֶד שֶׁהֵיכֵלָו הוּא הֵיכֵל הָאֵהָבָה (רמ"ק).

אהרן לקחם לישיבה של משה רבנו

וְאִיהוּ נָטִיל בְּכָל מְתִיבְתָא, בְּטִמְרוֹ דְקִיק מְתַעֲפָן
 בְּנִשְׂרִין גּוֹ מְתִיבְתָא דְנְהוֹרָא, וְאִיהִי מְתִיבְתָא
 דְּמִשְׁדָּה וְאִז נּוֹסַע אַהֲרֹן יַחַד עִם כָּל יִשִּׁיבְתוֹ בְּסִתְרָא וּבְדִקּוֹת וְהֵם מְעוֹפְפִים כְּנִשְׂרִים אֵל תּוֹךְ
 יִשִּׁיבַת הָאוֹר שְׁהִיא יִשִּׁיבְתוֹ שֶׁל מֹשֶׁה רַבֵּנוּ, וְכִלְהוֹ קִיִּימִי לְבַר, וְלֹא
 עָאֲלִין לְגוֹ, בַּר אַהֲרֹן בְּלְחֹדְרֵי וְכַפּוּם שְׁעֵתָא אֶקְרוּן
 בְּשָׂמָא אֲמֵנָם כּוֹלָם עוֹמְדִים רַק בְּפִתַח הַיִּשִּׁיבָה וְהֵם לֹא נִכְנָסִים פְּנִימָה חוּץ מֵאַהֲרֹן לְבַדּוֹ
 שְׁהוּא נִכְנָס לְבַפְנֵים אֲמֵנָם יֵשׁ נִשְׁמוֹת שְׁנִקְרָאוֹת לְבַפְנֵים רַק לְפִי שְׁעָה בְּלַבַּד.

מסוה היה פרום על פני משה גם בעולם הנשמות כדי שלא יראו אותו
 וְלִית מֵאֵן דְּחָמִי לִיהָ לְמִשְׁהָ, דְּהָא הָהוּא מְסוּהָ
 דְאֲנָפוּי, פְּרִים קָמִיהָ. וְשִׁבַּע עֲנָנֵי יָקָר סְחָרְנִיָּה
 וְאִין מִי שִׁיכּוֹל לְרִאוֹת אֶת פְּנֵי מֹשֶׁה כִּי הָרִי זֶה הַמְּסוּוָה שֶׁבְּפָנָיו הוּא פְּרוּס לְפָנָיו וְהִיא חוּצָא
 בְּכַדִּי שֶׁלֹּא יִרְאוּ אוֹתוֹ וְכֵן שִׁבְעָה עֲנָנִים שֶׁל כְּבוֹד הָיוּ מְקִיפִים אוֹתוֹ. אַהֲרֹן קָאִים
 גּוֹ פְּרָגוּדָא דְלִתְתָא מִן מוֹשֶׁה. וּפְרָגוּדָא פְּסִיק, וְלֹא

פָּסִיק בְּגוֹיֵיהוּ ואהרן היה עומד בתוך העובי של המחיצה שלמטה ממשה, והפרגוד היה מפסיק ולא מפסיק ביניהם, דהיינו שהפרגוד היה מפסיק ביניהם רק במעט (רמ"ק).
וְכָל רִישֵׁי מְתִיבֹתַי, לְבַר מְפְרוֹכְתָא דְפְרָגוּדָא דָּא וכל ראשי הישיבות היו עומדים מחוץ לפרוכת הפרגוד הזה.
וְכָל שְׂאָר, לְבַר מְאִינוֹן עֲנָנִין וכל השאר היו מחוץ לאלו העננים ועי"כ היו מפסיקים בינם שתי מחיצות, דהיינו העננים והפרגוד.

פני משה היו נראים כפי חידושי התורה והזדככות האורות
וּכְפֹם חֲדוּשֵׁי דְנְהִירוֹ דְאֹרִייתָא דְאֵתְנַהֲרָא, הֲכִי מְנַהֲרָן אֵינוֹן עֲנָנִין וכפי חידושי אור התורה שהיתה מאירה מחמת אלו הסודות כך היו מאירים כנגדם אלו העננים, **וְאֵתְקַלְישׁוּ בְדְקִיקוֹ דְנְהוֹרָא, עַד דְאֵתְחַזִּי הֵהוּא מְסוּהָ** ואז המסכים היו מזדכים ע"י דקות האור עד שהיה רואים מהם את אותו המסווה של משה כי ע"י אור התורה היה מתרבה אור הספירות ועי"כ המסכים היו מזדכים (רמ"ק), **וּמְגוֹ הֵהוּא מְסוּהָ, חָמָאן נְהוֹרָא דְנְהִיר יִתִּיר מְפָל נְהִירִין דְעֵלְמָא. וְאֵינוֹן אֲנָפִי מִשָּׁה** ומתוך אותו המסווה היו רואים את האור שהיה מאיר מכל האורות שבעולם שהאורות ההם היו פני משה. **אֲנָפוּי לָא אֵתְחַזִּין כְּלָל, וְלִית מָאן דְחָמִי לוֹן, בַּר הֵהוּא נְהִירוֹ דְנִפְיָא מְגוֹ הֵהוּא מְסוּהָ, בְּתַר כָּל אֵינוֹן עֲנָנִין** כי פניו לא היו נראים כלל ואין מי מיכול לראות אותם

אלא רק ע"י זה האור שהיה יוצא מהמסווה שהוא הפרגוד שמאחורי כל אותם שבעת

העננים ודרכם היה נראה אור פני משה.

דברי התורה שנסתמו ממשה אהרון קיבל כח ופירשם

מִשֶׁה אָמַר מְלָה סִתָּם לְאַהֲרֹן, וְאַהֲרֹן פָּרִישׁ לְרֵבְרֵבִי

מִתִּיבְתִי ואח"כ משה היה אומר איזה דבר לאהרן ואהרן היה מפרשו

לאותם ראשי הישיבות. **בְּמַה פָּרִישׁ** ובאיזה כח אהרן היה יכול לפרשו. **בְּכָל**

אֵינֹן מְבוֹעֵיץ דְּאַסְתִּימוּ מִנִּיה אלא הוא בכח כל אלו המעיינות של

החכמה שנסתמו ממשה, **כִּד מָטָא זְמַנִּיה דִּיהוֹשֻׁעַ. וְהִשְׁתָּא אִיהוּ**

מְהַדָּר לֹון כאשר הגיע זמנו של יהושע להנהיג את העם במקום משה [צו] ועכשיו

משה מחזיר אותם אליו ומגלה את אלו הסודות לישראל ומהם היה מקבל אהרן כח לפרש

על ידם את דברי משה (רמ"ק). **בְּכַמָּה פְּלִיאָן, וּמְקוֹרֵין וּמְבוֹעֵין** והוא

היה בכח כמה פליאות מצד הכתר ומכמה מקורות ומעיינות מצד יסודות או"א **וּנְחָלֵין**

דְּנִבְעֵין מִכָּל מְלָה וּמְלָה ומכמה נחלים שהם מתפשטים מהדעת לז"ת דז"א

והם היו נובעים ויוצאים מכל דיבור ודיבור שמשה היה אומר לאהרן ובכוחם הוא היה

מפרשם (רמ"ק).

אור הרשב"י

עשרה מעלות היו שם, ופסען משה בפסיעה אחת! א"ר שמואל בר נחמני א"ר יונתן: לצאת ולבוא בדברי תורה, מלמד, שנסתמו ממנו שערי חכמה.

[צו] כדאיתא בסוטה דף יג עמוד ב' לא אוכל עוד לצאת ולבא – מאי לצאת ולבא? אילימא לצאת ולבא ממש, והכתיב: ומשה בן מאה ועשרים שנה במותו לא נס ליחה, וכתיב: ויעל משה מערבות מואב אל הר נבו, ותניא: שתיים

הלימוד היומי

ניתן להקדיש עבור הנצחות או לרפואה / הצלחה טל' 02-6249000

בלילי שבתות ובלילי ימים טובים עולות הנשמות הצדקניות לשיבת
מרים הנביאה

כָּל נָשִׁין זְכַיִן דְּהַאי דְרָא, אָתָּאן לְמַרִּים אוּף הָכָא

בְּהַנִּי זְמַנִּין וכן כל הנשים הצדקניות של אותו דור המדבר הם באות באלו

הזמנים של שבתות וימים טובים אצל מרים הנביאה. **וְכַדִּין סְלָקִין בְּלָהוּ,**

כְּתַמְרוֹת עֵשֶׂן גּוּ מְדַבְּרָא דָּא ואז כולן עולות כתמרות עשן העולה

מהמדבר הזה, דהיינו שהמלכות נקראת תמרות עשן ואלו הנשים האחוזות במלכות עליתן

הוא בתיקון המלכות בסוד 'מי זאת עולה מן המדבר כתימרות עשן' (רמ"ק). **וְהָהוּא**

יוֹמָא, אֶקְרִי יוֹמָא דְהַלּוּלָא. נָשִׁין בְּלִילֵי שַׁבָּתוֹת וּבְלִילֵי

יוֹמִין טָבִין, בְּלָהוּ אָתָּאן לְגַבֵּי מַרִּים וזה היום נקרא יום הילולה

ושמחה מאחר שבזמן זה שהוא זמן ליל שבתות ולילי ימים טובים כל הנשים באות אז אל

מרים, **וַיֵּדְעִין אִשְׁתֵּי־דְלוֹתָא בִּידֵיעָה דְמַאֲרֵי עֲלָמָא.** זְכָאָה

דְרָא דָּא, מְכַל דְרִין דְעֲלָמָא ואז הם יודעים ועוסקים בידיעת ריבון

העולמים ואשרי דור המדבר מכל הדורות. **נִפְקִי מִמְּתִיבְתָּא דְמִשָּׁה,**

וּפְרַחֵי לְגַבֵּי מְתִיבְתָּא דְרְקִיעָא, וְאִינוּן דְאִתְחַזּוּן פְּרַחֵי

לְגַבֵּי מְתִיבְתָּא עֲלָאָה ואז אח"כ כל בני דור המדבר יוצאים משיבתו של

משה רבנו ומשם הם פורחים אל הישיבה של הרקיע שהיא ישיבת מטטרו"ן ואלו הראויים

יותר פורחים אל הישיבה העליונה שהיא ישיבת הקב"ה (מק"מ בשם מהרח"ו). **עַל**

הָהוּא דְרָא כְּתִיב ועל דור המדבר נאמר, (תהלים קמד) **אֲשֶׁרִי הָעַם**

שֶׁכָּכָה לוֹ אֲשֶׁרִי הָעַם שִׁיהוּהוּ אֱלֹהֵיו.